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La sottoscritta Pasqualina Lucini Paioni, dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo di 

Casalpusterlengo conferma la prenotazione n. WEB-001288-2022 per il giorno 25/08/2022 per un 

gruppo di 42 alunni e 4 docenti. 

Con la presente la sottoscritta, in quanto RUP di questo Istituto Comprensivo, chiede il rilascio 

della fattura elettronica e l’inserimento nella stessa dei seguenti codici: CIG Z66370D42A e CUP 

F73D21002530007. 

Cordiali saluti 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Pasqualina Lucini Paioni 

 

LO
IC

80
90

0D
 -

 A
24

E
E

C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

44
33

 -
 0

5/
07

/2
02

2 
- 

V
I.1

0 
- 

U

Firmato digitalmente da PASQUALINA LUCINI PAIONI


		2022-07-05T13:49:42+0200
	Pasqualina Lucini Paioni




